[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ
	от __________  № ___
пгт. Пелым

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации городского округа
Пелым от 07.11.2017 № 338
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства»», утвержденного постановлением администрации городского округа Пелым от 07.11.2017 № 338, в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства», утвержденном постановлением администрации городского округа Пелым от 07.11.2017 № 338:

подпункты 3,4,5,7,8,9 пункта 17 раздела 2 признать утратившими силу.
2. Отделу по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике администрации городского округа Пелым (Е.М. Киреевой) внести изменения в сведения о муниципальной услуге в реестр государственных и муниципальных услуг Свердловской области в течение 10 дней со дня издания настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым К.А. Роде.

Глава городского округа Пелым                                                                                              Ш.Т. Алиев
СОГЛАСОВАНИЕ

проект  постановление администрации городского округа Пелым
вид правового акта

	Наименование правового акта:
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации городского округа

Пелым от 07.11.2017 № 338

	Должность

	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата

    согласования
	Замечания и

подпись

	Начальник экономико-правового отдела администрации городского округа Пелым
	Э.Ш. Абдуллаева

	Заместитель главы администрации городского округа Пелым
	А.А. Пелевина

Докладчик: Е.М. Киреева
	Вид правового акта разослать:

	в электронном виде
	на бумажном носителе

	Е.М. Киреевой

	Е.М. Киреевой – 3

	Фамилия, имя, отчество

исполнителя, место

работы, должность, телефон:
	Специалист I категории администрации городского округа Пелым Киреева Екатерина Михайловна, 2-16-03

ПРОЕКТ